sesenta y cinco con 00/100) IVA incluido, a partir del mes de mayo del dos mil veinticinco, 

llevando las mismas a un total máximo de 38.088 horas. Por lo que por el total de 38.088 

horas IVA incluido, el precio mensual por todo concepto es de $ 345.648.600,00 (Pesos 

Trescientos cuarenta y cinco millones seiscientos cuarenta y ocho mil seiscientos con 

00/100), a partir del 01 de julio de 2024 y por el término de 24 meses conforme a la 

Resolución mencionada ut supra; 

QUE tomaron intervención las áreas competentes de este Organismo 

de Control, las cuales se expidieron en sus respectivos Informes y Dictamen;